

Kellogg's® Froot Loops® cereal

Fruit-flavored loops cereal made with whole-grain ingredients.

Product Type

Bulk Cereal

Product Category

UPC Code

3800001791

Servings/Case

4 ct

Sizes

31 oz

Format

Bulk

Gross Weight

9.35

Allergen Information

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS.

Dietary Exchange Per Serving

2 Carbohydrates

Kosher Status

Kosher/Parve

Grain Ounce Equivalents

0

Shelf Life

365 days (12 months)

Country of Origin

Distributed in USA



Date Printed: 03/20/2018

Kellogg's®
Froot Loops®

Nutrition Facts / Datos de Nutrición	
Serving Size / Tamaño de porción 1 Cup / 1 Taza (25g)	
	amt % Daily Value*
Total Fat / Grasa total 1g	2% 2%
Saturated Fat / Grasa saturada 0.5g	9% 9%
Trans Fat / Grasa trans 0g	
Polysaturated Fat / Grasa polisaturada 0g	
Monounsaturated Fat / Grasa monoinsaturada 0g	
Cholesterol / Colesterol 0mg	0% 1%
Sodium / Sodio 50mg	8% 8%
Potassium / Potasio 40mg	1% 7%
Total Carbohydrate / Carbohidratos totales 25g	8% 18%
Dietary Fiber / Fibra dietética 0g	0% 0%
Sugars / Azúcares 10g	
Protein / Proteína 1g	
Vitamin A / Vitamina A	10% 15%
Vitamin C / Vitamina C	25% 25%
Calcium / Calcio	0% 15%
Iron / Hierro	25% 25%
Vitamin D / Vitamina D	10% 25%
Thiamin / Tiamina	25% 25%
Riboflavin / Riboflavina	25% 25%
Niacin / Niacina	25% 25%
Vitamin B6 / Vitamina B6	25% 25%
Folic Acid / Ácido fólico	25% 25%
Vitamin B12 / Vitamina B12	25% 25%
Zinc / Zinc	10% 10%

Ingredients: Sugar, corn flour blend (whole grain yellow corn flour, degummed yellow corn flour), wheat flour, whole grain oat flour, oat fiber, modified food starch, soluble corn fiber, contains 2% or less of hydrogenated vegetable oil (coconut, soybean and/or cottonseed), salt, natural flavor, red 40, turquoise extract color, yellow 6, blue 1, amaranth extract color, BHT for freshness.

Vitamin and Minerals: Vitamin C (ascorbic acid and ascorbic acid), niacinamide, reduced iron, zinc oxide, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B1 (thiamine), vitamin B2 (riboflavin hydrochloride), vitamin A palmitate, folic acid, vitamin B12, vitamin D3.

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS.

Ingredientes: Azúcar, mezcla de harina de maíz (harina de maíz amarillo de grano entero, harina de maíz, emulsió de germen), harina de trigo, harina de avena de grano entero, fibra de avena, almidón alimentario modificado, fibra de maíz soluble, contiene 2% o menos de aceite vegetal hidrogenado (coco, soja y/o semilla de algodón), sal, sabor natural, tinte #40, extracto de colorante natural, extracto colorante amarillo #6, azul #1, extracto de arándano para colorante, BHT para mantener la frescura.

Vitaminas y Minerales: Vitamina C (ascorbato de sodio y ácido ascórbico), niacinamida, hierro reducido, óxido de zinc, vitamina B6 (piridoxina hidrocloreto), vitamina B1 (tiamina), vitamina B2 (riboflavina hidrocloreto), vitamina A palmitato, ácido fólico, vitamina B12, vitamina D3.

CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO. EL MAÍZ UTILIZADO EN ESTE PRODUCTO PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA.

NLI#10312